
КАТАЛОГ
топлински пумпи





Не можеме да го промениме почетокот на
животот, но можеме да го промениме

квалитетот на животот.



Топлинските пумпи стануваат се подостапни економско и еколошко решение кое
овозможува греење, ладење и домашна вода. А нивните многубро�ни предности ги
прават врвно решение за вашиот дом.

ЗОШТО ТОПЛИНСКИ ПУМПИ?

ДОЛГОРОЧНА ЕФИКАСНОСТ

Имаат голема придобивка од топлинската пумпа, помали сметки на електрична
енерги�а, потопол дом и на�битно не е загадувач на животната средина и воздухот,
односно вистинско еколошки прифатливо решение.

Целата инвестици�а во топлинската пумпа е малку поголема, но затоа таа е
долгорочна исплатлива инвестици�а. Претставува на�економично решение за
загревање на домот. Заштедата при греење оди до 75 %. Со оглед на големите
заштеди во потрошувачката на енерги�а, просечната топлинска пумпа целосно �а
враќа сво�ата вредност за само неколку години. 

Комплетно решение за греење, ладење и
топла вода за домаќинство

ТОПЛИНСКИ ПУМПИ 



GT - сери�а

WIFI далечински управувач
Целосен DC инвертер компресор
Интегриран тринасочен вентил ⼁електрично греење ⼁пумпа за вода





Сплит систем

WIFI далечински управувач
Целосен DC инвертер компресор
Сплит диза�нот е поотпорен на студ





HPST сери�а 

WIFI далечински управувач
Компресор со DC инвертер
Повеќекратно намалување на шумот, супер тивко







+

Тел: +389 71 312 970 / +389 71 221 698
Емаил: clima@pnmetal.com.mk
www.klimatizacija.pnmetal.com.mk


